Item Descrição do produto Und Qtd 
Preço máximo 

unitário (R$) 

Preço máximo 

total (R$) 

1 

Hora técnica 

Manutenção preventiva e corretiva, 

instalação, desinstalação, 

implantação, configuração e ajustes 

do sistema de videomonitoramento. 

Hora 150 R$ 99,00 R$ 14.850,00 

Total Geral R$ 14.850,00 (quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais) 

3 – VALIDADE DA ATA 

3.1. O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, podendo ser 

prorrogado por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, nos termos do Art. 84 da Lei 

Federal nº 14.133/2021.